

FAKTÚRA

50780212

Číslo: 3007000586

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 31568165	IČ DPH: SK2020443337	IČO: 36387193	IČ DPH: SK2020103921
DIČ: 2020443337		DIČ: 2020103921	
RASTER, spol. s r.o. Orolská 2 010 01 Žilina prev:		Zmluva (objednávka): MsHK Žilina, a.s. Športová 5 010 01 Žilina prev:	
Banka : 7500	CŠOB bežný účet		
Číslo účtu : 184281133			
IBAN : SK43 7500 0000 0001 8428 1133			
Swift code : CEKOSKBX			
Konštantný symbol : 0008			
Variabilný symbol : 3007000586			
Špecifický symbol :			
Tel. : 041/507 99 38	Fax: 041/5625 817	Tel. : 041/5621 676	Fax: 041/5622 111
Dátum vyhotovenia : 30.09.2007		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 30.09.2007		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 14.10.2007			
Dátum dodania tovaru/služby : 28.09.2007			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka č.: 571/L

Fakturuje Vám za dodaný tovar a elektroinštalačné práce vykonané v priestoroch Zimného štadióna v Žiline :

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Dodávka svietidiel /viď príloha/	1,000	ks	4472,00	4472,00	19%	849,68
2. Elektroinštalačné práce	1,000	ks	29255,00	29255,00	19%	5558,45
Celková cena spolu bez DPH :				33727,00 SK		

Rozpis DPH : 33727,00 19% 6408,10

DPH spolu : 6 408,10 SK

Celková fakturovaná suma : 40 135,00 SK

Slovom : Štyridsaťtisíc jednototridsaťpäť korún

Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti môžu byť 0,05% z hodnoty za každý deň omeškania úhrady. Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.

*Osvetlenie vchodov na tribúny a vrátnice.
Práca + materiál súhlasi'*

Fakturoval : Páneková. Počet príloh : 0	Pečiatka a podpis : RASTER, spol. s r.o. 010 01 ŽILINA, Orolská 2 ☎ 041/5620 635, 041/5625 817 IČO: 31568165, DIČ: 2020443337 IČ DPH: SK2020443337
---	--